
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 15 – 1478 – Poz. 489, 490, 491

2) Nr 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w 
sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 
typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (opu-
blikowanej w Dz. Urz. WE 187 z 20.07.1999 r.) 
implementowanych wyżej wymienioną ustawą z 
dnia 12 stycznia 1991 r. Rada Miejska w Golinie 
uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1. Budynki i grunty zajęte na potrzeby ochrony 

przeciwpożarowej. 
2. Budynki i budowle wykorzystane bezpośrednio 

do wytwarzania wody i jej przesyłania oraz odpro-
wadzania i oczyszczania ścieków, a także budynki 
i budowle wykorzystywane dla celów świadczenia 
usług komunalnych.

3. Budynki zajęte na potrzeby bibliotek i świetlic.
§2. Traci moc Uchwała Nr XIV/65/2007 Rady 

Miejskiej w Golinie z dnia 25 października 2007 
roku w sprawie zwolnienia od podatku od nierucho-
mości.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Goliny.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Golinie uchwala, co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 
– z kwoty 34,10 za 1 q do kwoty 34,00 zł za 1 q.

§2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/136/2008 Rady 
Miejskiej w Golinie z dnia 30 października 2008 
roku w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 
przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 
rolnego.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Goliny.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie na rok 
podatkowy 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz dyrektyw Wspól-
not Europejskich: 

1) Nr 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w 
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-

rych typów transportu kombinowanego towarów 
między państwami członkowskimi (opublikowanej 
w Dz.U. WE L 368 z 17.12.1992 r.), 

2) Nr 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w 
sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 
typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (opu-
blikowanej w Dz.U. WEL 187 z 20.07.1999 r.) im-
plementowanych wyżej wymienioną ustawą z dnia 
12 stycznia 1991 r. Rada Miejska w Golinie uchwa-

490

UCHWAŁA Nr XLII/224/2009 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego

491

UCHWAŁA Nr XLII/225/2009 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 


